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  PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2025. gada 19. maijā Nr. 7 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 19. maijā pulksten 15:30 

Sēde atklāta 2025. gada 19. maijā pulksten 15:31 

 
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada: Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
 
Sēdi protokolē: Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Sēdē piedalās pašvaldības domes deputāti:  

deputāts Guntis Albergs, 

deputāts Jānis Anže, 

pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote, 

deputāts Dace Bašķe, 

deputāts Agnis Birkavs, 

deputāts Andris Dainis, 

deputāts Baiba Karpova, 

deputāts Vents Armands Krauklis, 

deputāts Anda Kušķe, 

deputāts Līga Ķībere, 

priekšsēdētāja vietnieks Kristaps Sula, 

deputāts Juris Žurovičs 

 
Sēdē nepiedalās pašvaldības domes deputāti:  
deputāts Līga Lāce-Jeruma, 
deputāts Unda Ozoliņa – aizņemta pamatdarbā, 
deputāts Vilmārs Vesingi 
 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki:  

izpilddirektora palīgs Inguna Medne, izpilddirektors Valdis Šaicāns, Grāmatvedības un finanšu nodaļas 

vadītājs Ilze Grandava, vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators Vilnis Vilguts 

 

Darba kārtība: 

1. Par projekta "Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā" līdzfinansēšanu 

2. Par projekta “Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā” realizācijai nepieciešamo aizņēmumu 

 
Domes priekšsēdētāja G.Avote atklāj domes sēdi, nosaucot deputātus, kas piedalās sēdē. Turpinot 

informē, ka ar šo ārkārtas domes sēdi darbu uzsāk deputāte Līga Ķībere, kas pildīs deputātes pienākumus 
S.Pilskalnes vietā no saraksta “Jaunā vienotība/ Latvijas Zemnieku savienība”. 
 

 
1.§ 

Par projekta "Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā" līdzfinansēšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, G.Avote. 
Par lēmumu balso: 
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"PAR"  -  
11 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, 
Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Līga Ķībere - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Atbalstīt papildus finansējuma piešķiršanu projekta realizācijai 56 919.33 EUR (piecdesmit 
seši tūkstoši deviņi simti deviņpadsmit euro un 33 centi) apmērā. 

2. Projekta kopējās izmaksas sastāda 556 919.33 EUR (pieci simti piecdesmit seši tūkstoši deviņi 
simti deviņpadsmit euro, 33 centi), ERAF finansējums ir  EUR 425 000 (četri simti divdesmit 
pieci tūkstoši euro, 00 centi), Valkas novada pašvaldības līdzfinansējums ir 131 919.33 EUR 
(simtu trīsdesmit viens tūkstotis deviņi simti deviņpadsmit euro, 33 centi). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

2.§ 
Par projekta “Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā” realizācijai nepieciešamo aizņēmumu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, 
Līga Ķībere, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Projekta “Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā” īstenošanai, ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts 
kasē līdz 344 419 EUR (trīs simti četrdesmit četri tūkstoši četri simti deviņpadmsit euro 00 centi) 
apmērā. 

2. Aizņēmums līdz 344 419 EUR (trīs simti četrdesmit četri tūkstoši četri simti deviņpadmsit euro 00 
centi) apmērā nepieciešams 2025.gadā. 

3. Lēmumā minēto aizņēmumu atmaksu veikt 20 (divdesmit) gadu laikā, ar atlikto pamatsummas 
maksājumu 3 gadi no līguma parakstīšanas, uzsākot pamatsummas maksājumu no 2028.gada 
jūnija, maksājot ar LR Valsts kases noteikto aktuālo mainīgo viena gada procentu likmi par 
aizņēmuma lietošanu.  

4. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.  
5. Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 
6. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša 

lēmuma saņemšanas, pilnvarot Valkas novada pašvaldības priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma līgumu 
ar LR Valsts kasi.  

7. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs.  
8. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
I.Grandava ierosina slēgt līgumu ar būvnieku jau tagad, kam izsaka atbalstu arī deputāts V.A.Krauklis. 

 
Sēde slēgta 2025. gada 19. maijā plkst. 15:35 
 
Sēdes vadītājs 

pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 

 

Protokolēja 

pašvaldības administrācijas izpildsekretārs Ilva Asejeva 

 
 


